FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 01/2015

PROCESSO SELETIVO PARA DISCIPLINAS ISOLADAS

DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2015

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do processo

seletivo de ingresso como aluno especial em disciplinas isoladas, ofertadas pelo Programa de

Pós-Graduação em Direito da Faculdade de Direito do Sul de Minas no primeiro semestre letivo

de 2015 e convoca os candidatos aprovados para a efetivação da matrícula, conforme

estabelecido no Edital PPGD/FDSM 15/2014.

Disciplina: GARANTIAS PENAIS-PROCESSUAIS DA CIDADANIA
Fernanda Ferreira Mendes
Henrique Viegas Cunha
Lauro Sampaio Mesquita Silva
Robélia Alzira Pereira Arantes
Thatiana Mara Dorigati

Disciplina: ORDEM SOCIAL E NOVOS SUJEITOS
Daniel Edson Alves e Silva
Fernanda Ferreira Mendes
Fernando Mogno Corrêa
Marcelo Rezende Moutinho
Rodrigo Pereira de Figueiredo

Disciplina: CONSTITUIÇÃO E RELAÇÕES ECONÔMICAS
Flávio Matioli Veríssimo Silva
Gilmar Rezende Júnior
Letícia Rodrigues Vicente
Maria Carolina Beltrão Sampaio
Wanessa Mayre Nadalini Hoffmann Schmitt

Disciplina: JURISDIÇÃO CONSTITUCIONAL
Bruna Mendes Ferreira
Flávio Matioli Veríssimo Silva
Júlio César Muniz
Luana Aparecida de Lima Pereira
Paulo César Crivelaro

Pouso Alegre(MG), 02 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. Elias Kallás Filho
           Coordenador Científico e de Pós-Graduação